



مرکز آموزشی درمانی آل جلیل آق قلا به عنوان یک بیمارستان مرجع دانشگاهی به ارائه خدمات بهداشتی، درمانی، تشخیصی، آموزشی و پژوهشی میپردازد. این بیمارستان با برخورداری از کارکنان متخصص و توانمند ضمن تربیت نیروهای پزشکی و پیراپزشکی تلاش مینماید تا با رعایت اصول اخلاق حرفه ای و اسلامی، اعتبار بخشی و ایمنی بیمار سلامت جامعه را ارتقا بخشد.

روش های نوبت دهی از درمانگاه تخصصی

نوبت دهی اینترنتی: در ابتدا وارد سامانه نوبت دهی بهیاب گلستان به آدرس <https://golestanbehyab.ir/> وارد شوید. سپس به ترتیب اطلاع زیر را وارد نمایید. ۱- نام شهرستان (آق قلا) ۲- نام شهر یا روستای محل سکونت را انتخاب کنید ۳- نوع تخصص و نام متخصص مورد نظر خود را انتخاب نمایید ۴- گزینه جستجو را زده در زیر نوبت های پیشنهادی متخصص مورد نظر دیده میشود که یکی از گزینه ها را انتخاب نمایید. ۵- پس از وارد کردن کد ملی و تاریخ تولد کلید استعمال را بزنید. ۶- شماره موبایل، نوع بیمه و کد امنیتی را وارد نمایید ۷- کد رهگیری به موبایل شما ارسال میگردد. به مدت ۱۵ دقیقه جهت پرداخت هزینه فرصت دارید. ثبت نوبت درخواستی شما در سامانه نوبت دهی اینترنتی بیمارستان منوط به اخذ کد پیگیری و پرداخت هزینه می باشد در غیر این صورت نوبت شما کنسل خواهد شد. ۸- پرینت نوبت همراه با کد رهگیری خود را در زمان مراجعه به همراه داشته باشید در غیر اینصورت در درمانگاه جهت گرفتن چاپ نوبت به کیوسک نوبت دهی مراجعه نمایید و کد ملی تاریخ تولد و شماره تماس خود را وارد کرده و دکمه استعمال و در نهایت چاپ را بزنید. ۹- برگه چاپ نوبت خود را به واحد پذیرش درمانگاه ارائه نمایید و قبض خود را از صندوق درمانگاه اخذ نمایید تا پذیرش نهایی انجام گردد.

نوبت دهی از طریق دستگاه نوبت دهی (کیوسک) درمانگاه: به ترتیب اطلاعات زیر را وارد نمایید: ۱- کد ملی ۲- سال تولد ۳- شماره موبایل ۴- استعمال ۵- دریافت نوبت از سیستم ۶- نام پزشک ۷- نوبت دهی ۸- نوع بیمه ۹- انتخاب بیمه ۱۰- پرداخت از پوز ۱۱- پرداخت از اعتبار (در صورت لغو نوبت از این گزینه برای نوبت جدید استفاده شود)

مراجعه کننده محترم قبل از ورود به سامانه نوبت دهی، موارد ذیل را به دقت مطالعه فرمایید

ضروری است ۲۴ ساعت قبل از مراجعه به بیمارستان نوبت خود را مجدداً چک نمایید و از ثبت نوبت خود اطمینان حاصل نمائید در صورت کنسل شدن نوبت از سوی کلینیک به شماره موبایل ثبت شده در پذیرش پیام ارسال می شود (و مبلغ پرداخت شما در اعتبار شما قرار میگیرد و شما در دفعات بعدی میتوانید از اعتبار خود در سیستم بهیاب استفاده نمایید یا با مراجعه به پذیرش درمانگاه مبلغ خود را دریافت نمایید)

ممکن است در زمان مراجعه شما، پزشک انتخابی شما حضور نداشته باشد و پزشک جدید جایگزین، شما را معاینه نماید.

زمان نوبت های داده شده تقریبی میباشد. لطفاً شکیبا باشید.

شماره تماس بیمارستان: ۰۱۷۳۴۵۲-۶۷۶۶-۶۷۶۷-۶۷۶۸

آدرس بیمارستان: آق قلا- جاده بندر ترکمن بیمارستان آل جلیل

واحد بهبود کیفیت و ایمنی بیمار